‘Noviembre

Dia

Sdbado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Vienes
Sabado
Domingo
Lunes
Martes

Miércoles

Hospital de Urgencia Asistencia Piiblica
DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Fecha

01-11-2025
02-11-2025
03-11-2025
04-11-2025
05-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
08-11-2025
09-11-2025

10-11-2025

HUAP 2025
Entrd Atraso Salida
Noviembre - 2025
07:44:46  00:00:00
19:43:08 11:53:30
NC 09:39:55
00:06:31

11112025 07:56:09

12112025 1947:44 115606
M | NC

Registro Jorada Mensual

20:24:59

20:15:57

(3

Término N° 7 Convenio:
43875 /H2024-52599

45724 / T2025-54847

48507 f H2025-57630

50282 / T2025-59405

50304 / H2025-59427
52538 / H2025-61652
Hora de Entrada:

Hora de Salida :

HNT HT
00:00:00 12:4@;13
00;00:00 NC
NC NC

00:06:31  12:19:48
00:00:00 NC
NC NC

Fecha: 21-11-2025

Nombre: ARTURC MASON MASDN

Rut: 18463551-8

Observacién




Servicio de
Salud

»  Metropolitano
Central

Bpgibn Metropniilena

Ministerio de
Salud

MINISTERIO DE SALUD

SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

UNIDAD DE PACIENTE CRITICO

SANTIAGO, 10 de Noviembre de 2025.-

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Paciente Critico del Hospital de
Urgencia Asistencia Publica, certifica que D. ARTURO MASON MASON, Enfermero,
contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo
N°S8 de 2001 del Ministerio de Hacienda y segun lo establecido en el Articulo 11 de la Ley
N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con
Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los

cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta
institucion, en el periodo correspondiente a:

PERIODO / NOVIEMBRE DE 2025

/:?;PUB{: Yoy

”ve

/
_ £,

S, Y
* ASISE

mnqn?S ICOLEPALMA ASTORGA
ENFERRERA-SUPERVISORA (S) UCI VALECH

Subdirecién de Gestion del Cuidado



Dia

Sabado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viemnes
Sabado
Domingo
Lunes
| '.I Martes
E: \ :l Miércoles
Jueves
Viernes

Sabado

Domingo

Fecha

15-11-2025
16-11-2025
17-11-2025
18-11-2025
19-11-2025
20-11-2025
21-11-2025
22-11-2025
23-11-2025
24-11-2025
25-11-2025
26-11-2025
27-11-2025
28-11-2025
29-11-2025

30-11-2025

Total de Horas:

Entré

08:53:13

19:35:59

woow
e e

07:49:21

19:42:45

Atraso
01:03:35
11:46:21

NC

00:00:00

11:53:07

48:41:10

Salida

20:24:34

08:28:44

— i

20:28:31

HNT
01:03:35
00:00:00
NC
00:00:00

00:00:00

01:10:06

HT

11:31:21

NC

NC

12:39:10

NC

154:38:02

L R

Observacién



