



Hospital de Urgencia Asistencia Pública  
DEPTO. DE GESTIÓN Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Registro Jornada Mensual  
HUAP 2025

Fecha: 21-11-2025

Nombre: ARTURO MASON MASON

Rut: 18463551-8

Término N° / Convenio:

43875 / H2024-52999

45724 / T2025-54847

48507 / H2025-57630

50282 / T2025-59405

50304 / H2025-59427

52538 / H2025-61659

Hora de Entrada:

Hora de Salida :

Noviembre

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observación
Noviembre - 2025							
Sábado	01-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Domingo	02-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Lunes	03-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Martes	04-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Miércoles	05-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Jueves	06-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Viernes	07-11-2025	07:44:46	00:00:00	20:24:59	00:00:00	12:40:13	
Sábado	08-11-2025	19:43:08	11:53:30		00:00:00	NC	
Domingo	09-11-2025		NC	09:39:55	NC	NC	
Lunes	10-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Martes	11-11-2025	07:56:09	00:06:31	20:15:57	00:06:31	12:19:48	
Miércoles	12-11-2025	19:47:44	11:58:06		00:00:00	NC	
Jueves	13-11-2025		NC	08:29:15	NC	NC	
Viernes	14-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		



Servicio de  
Salud  
Metropolitano  
Central  
Región Metropolitana

Ministerio de  
Salud

MINISTERIO DE SALUD  
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL  
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



UNIDAD DE PACIENTE CRÍTICO

SANTIAGO, 10 de Noviembre de 2025.-

## CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Paciente Crítico del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que **D. ARTURO MASON MASON**, Enfermero, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

---

PERIODO / NOVIEMBRE DE 2025

---



SRA. NICOLE PALMA ASTORGA  
ENFERMERA SUPERVISORA (S) UCI VALECH  
Subdirección de Gestión del Cuidado

N Palma YJ

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observación
Sábado	15-11-2025	08:53:13	01:03:35	20:24:34	01:03:35	11:31:21	
Domingo	16-11-2025	19:35:59	11:46:21		00:00:00	NC	
Lunes	17-11-2025		NC	08:28:44	NC	NC	
Martes	18-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Miércoles	19-11-2025	07:49:21	00:00:00	20:28:31	00:00:00	12:39:10	
Jueves	20-11-2025	19:42:45	11:53:07		00:00:00	NC	
Viernes	21-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Sábado	22-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Domingo	23-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Lunes	24-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Martes	25-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Miércoles	26-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Jueves	27-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Viernes	28-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Sábado	29-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Domingo	30-11-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
<b>Total de Horas:</b>				48:41:10		01:10:06	154:38:02

